

İslam İnkılabı Rehberi'nin Kutsal savunma haftası yıldönümü dolayısıyla beyanatı - 21 /Sep/ 2020

İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei kutsal savunma yıllarının gazilerini ve kahramanlarını takdir etme merasiminde İmam Humeyni'nin -ks- emsalsiz kumandanlığının boyutlarını, İran milletinin akılcı ve halkçı savunmasını anlattı.

İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei pazartesi günü telekonferans yöntemi ile katıldığı kutsal savunma yıllarının gazilerini ve kahramanlarını takdir etme töreninde yaptığı konuşmada İran milletinin kutsal savunmada elde ettiği parlak ve açık zafere işaretle şöyle dedi:

Bu gerçek, İmam Humeyni'nin -ks- harikulade önderliği ve kumandanlığı, halkın çeşitli kesimlerinin çok yönlü katılımı, İslam ve inkılap savunucularının bu tarihi hamasette akılcı uygulamaları ve yenilikçiliklerinin sonucuydu; ancak şimdi düşmanların İranlıların seçkin kimliğinin bir parçası olan bu gerçeği tahrif etme çabalarına karşı uyanık olmalıyız.

İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei konuşmasında her gün yaklaşık 150 vatandaşın korona virüs yüzünden hayatını kaybetmesinden derin üzüntü duyduğunu belirterek vatandaşları sağlık protokollerine tam olarak uymalarını istedi.

Başkumandan Hamanei, kutsal savunma yıllarının gazilerini ve kahramanlarını takdir etmek kesin milli görev ve İslam'ın üzerine kesin vurgu yaptığı bir konu olduğunu belirterek şöyle dedi:

Bu değerli insanların ve şehit silah arkadaşlarının yaptıkları büyük işin azametini idrak edebilmek için kutsal savunma cephesinin azametini ve İran tarihinin önemli bir parçası olan bu işin sebep ve sonuçlarını çok iyi idrak etmek gerekir.

İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei, Saddam'ın başta Amerika olmak üzere süper güçlerin elinde bir maşa olduğunu belirterek şöyle ekledi:

İslam inkılabından darbe yiyen Amerika, bölgede yeni bir İranlı – İslami kimliğin zuhur etmesinden korkan güçler, NATO ve Doğu ve Batı Avrupa ülkeleri İslam inkılabını ve İslami nizamı yıkmak için Saddam'ı kışkırttılar.

Amerika ve Saddam bu savaş başlamadan önce gizlice anlaşmalarını belirterek şöyle dedi: Daha sonraları ortaya çıkan belgeler, savaştan önce Saddam Amerikalılarla anlaşmış ve savaş sırasında da Doğu ve Batı'nın Baas rejimine askeri, istihbarat ve mali yardımlarını BAE, Kuveyt, S. Arabistan ve diğer yollardan sürdürdüklerini ve yük gemileri BAE'ne yanaşarak Saddam'a askeri teçhizat verdiklerini ortaya koydu.

İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei düşmanların kışkırtmalarından başka İran'ın iç şartları da Saddam'ı İran'a saldırmak için kışkırtmakta etkili olduğunu belirterek şöyle dedi:

Savaşın başında İran ordusunun askeri teçhizat ve komutanlık bakımından belirsiz durumu, İslam İnkılabı Muhafızlar Ordusu'nun yeni yeni kurulmuş olması ve savunma imkanlarının kıtlığı, düşmanların haberdar olduğu konulardı ve bu meseleler Saddam'ı savaşı başlatmak için daha da tahrik etti.

İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei konuşmasının devamında sekiz yıllık dayatılan savaşın nasıl başladığını

beyan ettikten sonra İran milletinin düşman karşısında kahramanca direnişinde önemli noktaları beyan etti.

Ayetullah Hamanei bu bağlamda İmam Humeyni'nin -ks- kutsal savunma yıllarının başından sonuna kadar önderliği ve kumandanlığı çok hassas ve harikulade olduğunu belirterek şöyle devam etti:

İmam ta baştan bu savaşın boyutlarını ve gerçek hacmini idrak etti ve muhteşem bir tespitte bulunarak bu savaş iki komşu ülke arasında bir savaş olmadığını, İslam inkılabı ve İran milletinin düşmanları Saddam'ın arkasında saklanarak İslami nizam karşısında saf tuttuklarını ilan etti.

Ayetullah Hamanei, halkı kutsal savunma sahasına getirmek rahmetli İmam'ın hayati teşhisi olduğunu belirterek şöyle ekledi:

İmam derin idrak gücü ile, inkılapta olduğu gibi milleti çok yönlü savaş meydanına getirdi, zira silahlı kuvvetler tek başına bu sorunu çözemeyeceğini anlamıştı.

İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei konuşmasının devamında emsalsiz kişilik, manevi nüfuz, gerçekleri ve hakikatleri beyan etmekte masumiyet ve sadakat ve titiz bakış, İmam Humeyni'nin -ks- sekiz yıl süren kutsal savunmada kumandanlığının diğer bazı özellikleri olduğunu belirterek şöyle dedi:

İmam fevkalade ve emsalsiz bir tavırla emir veriyor ve işleri yürütüyordu. Abadan kuşatmasının kırılması, Hürremşehir ve Susangerd'in kurtuluşu bu kesin tavrın sonuçlarından bazılarıdır.

Ayetullah Hamanei savaşın farklı şartlarında akılcı tutumları sergilemek de İmam'ın bir başka özelliği olduğunu belirterek şöyle dedi:

Millete moral vermek ve gerektiği yerde düşmanı aşağılamak, zaferlerde yıkıcı afet olan böbürlenmeleri önlemek, ihtiyaç duyulduğu zamanlarda İslam mücahitlerine moral vermek ve takdir etmek, bu şefkatli baba ve sahaya hakim olan manevi lider başvurduğu yöntemlerdi ve kutsal savunmayı bu şekilde yönetiyordu.

İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei kutsal savunma ile ilgili yazılarda ve tartışmalarda İmam Humeyni'nin -ks- rolü hakkında yaşanan gafleti talihsizlik niteleyerek şöyle dedi:

Bu alanda ciddi ve geniş çaplı işler yapılmalı.

Ayetullah Hamanei daha sonra da düşmanların kutsal savunmanın gerçeklerini tahrif etme çabasına işaretle bu muhteşem ve muazzam hadisenin boyutları hakkında bazı noktalara temas etti.

İran milletinin dayatılan savaşta parlak zaferi

İran milletinin dayatılan savaşta parlak zaferi, İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei'nin işaret ettiği ilk noktaydı. Ayetullah Hamanei şöyle dedi:

Düşmanın bu savaşı başlatma amacı İslami nizamı devirmek, İran'a yeniden musallat olmak ve ülkeyi parçalamaktır; ancak İran topraklarından tek bir karışı bile işgal edemedi, İran milletini ve İslam Cumhuriyetini tek bir adım geri attıramadı.

İran son iki asırda Gacarlar ve Pehleviler dönemlerindeki savaşlarda sürekli yenik düştüğünü ve o dönemin İran liderleri aşağılandığını belirterek şöyle devam etti:

İran milleti kutsal savunma yıllarında Doğu ve Batı güçleri ve uydularına karşı direndi ve onurlu bir şekilde zafer

kazandı. Buna göre bu onurlu savunma İran milletinin kimliğinin bir parçasıdır.

İran milletinin en akılcı ve en tedbirli hareketi

İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei bir sonraki noktada kutsal savunmayı baştan başa İran milletinin en akılcı ve en tedbirli hareketi niteleyerek şöyle dedi:

Bazıları bir toplulukta yaşanan bir hataya istinat ederek kutsal savunmayı tedbirsizlikle suçlamaya çalışıyor; oysa bu savunma ta baştan ve klasik ordu ile İslam İnkılabı Muhafızlar Ordusu savunmaya başladıkları ve cesurca taktikler uygulamaları ve savaşın sonuna kadar hareketlarda harikulade uygulamalara imza atmalarından itibaren akılcılık ve tedbirle beraberdi.

Halkın katılımından yeni bir model şekillenmesi ve yeteneklerin ortaya çıkması

Kutsal Savunmada halkın katılımından yeni bir model şekillenmesi ve yeteneklerin ortaya çıkması, İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei'nin işaret ettiği üçüncü nokta oldu. Ayetullah Hamanei şöyle dedi:

Dünyada bu emsalsiz ve eşsiz modelde herkes, ister 14 yaşındaki genç ister 70 yaşındaki ihtiyar, ister ilkokulun kız öğrencisi ister saygıdeğer bayanlar cephenin arkasında olsun, ya da ister hekimi, cerrahı, çiftçisi, memuru, öğrencisi, şairi ve kısaca tüm kesimlerin her biri bu muazzam halk hareketinde yerini aldı ve savunmaya ve hizmet etmeye başladı.

Ayetullah Hamanei şöyle devam etti.

Bu geniş halk katılımı ile oluşan modelde önemli yetenekler de ortaya çıkıyordu. Örneğin Kirman eyaletinden köylü bir genç Hac Kasım Süleymani'ye dönüştü; ya da genç bir subay şehit Seyyad Şirazi ya da Şehit Babai gibi seçkin ve güçlü komutana dönüştü; ya da savaş cephelerinde gönüllü bir gazeteci şehit Bakırı gibi bir dehaya dönüştü. Bugün eğer yine himmet olursa ve halkın meselelerine doğru bakılırsa, bu emsalsiz modeli uygulayabiliriz. Kuşkusuz askeri savaşla iktisadi savaş birbirinden farklıdır, ama yine de düşünce sahipleri yapacakları araştırmalar ve incelemelerle bu modeli milli iktidar aracı olarak kullanabilir.

İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei halkın ve çeşitli kesimlerin cephelerin ardında rol ifa etmeleri de bu muazzam modelin bir başka boyutu olduğunu belirterek şöyle dedi:

Halkın mali yardımları, cephelere erzak göndermek, yaralıların tedavisi, kentlerde ve beldelerde şehitleri muhteşem törenlerle son yolculuğuna uğurlamak, düşmanın psikolojik savaşına karşı koymak, savaşzede kentlerin insanlarını ağrlamak ve Baas ordusunun füzelerine hedef olan kentlerde direnmek, halkın rol ifa ettikleri bazı alanlardır.

İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei İslam mücahitlerinin ahlaki ve manevi faziletleri ve manevi açıdan yücelmeleri de kutsal savunma kitabının en parlak sayfalarından biri olduğunu belirterek şöyle ekledi:

Bazı mücahitlerin yazdığı biyografileri, şehitlerin vasiyetnamesi, mücahitlerin safa ve sadakati, ihlası, alçak gönüllülüğü, başkalarına hizmet, fedakarlık, gece ibadeti ve irfani münacatlar, dünyevi şatafatlara itinasızlık, anaların evlatlarını cepheye gönderirken ve şehit evlatlarını karşılarken davranışları, hepsi kutsal savunma yıllarında İslam bereketi ve derin dini iman sayesinde tecelli eden durumlarıdır. Ülkenin güvenliği kutsal savunmanın bereketidir ve saldırganların ezici karşılık alacağını ispat etmiştir.

Kutsal savunmanın ülkeye sermaye yaratması

Kutsal savunmanın ülkeye sermaye yaratması, İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei'nin üzerinde durduğu bir

başka noktaydı. Ayetullah Hamanei bu bağlamda şöyle dedi:

Bu sermayelerden biri güvenliktir ve kutsal savunma bereketi ile elde edilmiştir. Zira İran milleti bu ülkeye sadırmanın bedeli çok yüksek olduğunu ve saldırganlar ezici bir cevap alacaklarını ortaya koydu. Dolayısıyla şimdi saldırgan taraflar her türlü hareketten önce üzerinde düşünecek ve onlara faydası olmayacağını anlayacaktır.

Ayetullah Hamanei özgüven ve yeni bilim ve teknolojilere doğru hareket etmek, kutsal savunma yıllarının bir başka sermayesi olduğunu belirterek şöyle dedi:

İran kentleri düşman füzelerine hedef olduğu ve hiç bir ülke bize füze ve gerekli teçhizatı verdiği o günlerde şehit Tahrani Mukaddem ve arkadaşları savunma sanayiinin temelini attılar, nitekim şimdiki füze gücümüz bu özgüven ruhu ve o günlerde başlatılan bilimsel ve teknolojik hareketin sonucudur.

İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei görecede imkansız olan işlere kalkışmak ve ülkenin insani sermayesini geliştirmek de kutsal savunma yıllarının sermayelerinden biri olduğunu belirterek şöyle dedi:

Kutsal savunma yıllarının en değerli insani sermayelerinden biri, bölgede ve diplomasi alanlarında harikulade işleri başaran ve İran milleti halâ bu saygıdeğer şehidin geniş faaliyetlerini bilmediği şehit General Hac Kasım Süleymani'ydı.

İran milletinin Batı medeniyetinin zatını ve gerçeğini öğrenmesi

İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei İran milletinin Batı medeniyetinin zatını ve gerçeğini öğrenmesi, kutsal savunma yıllarının bir başka önemli noktası olduğunu belirterek şöyle ekledi:

İran'ın çağdaş tarihinde Batılı devletlerin İran milleti hakkında inat ve ihanetleri defalarca aşık oldu, ancak bu devletler Saddam'ın fasık ve beşeriyet karşıtı despot rejimine tam destek vermekle insan hakları iddialarını pratikte çiğnediler ve gerçek mahiyetlerini gösterdiler. Bu derin tespit çok önemlidir ve kararlarımızda gözetilmesi gerekir.

İran milletinin kapasitelerinin ortaya çıkması

İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei İran milletinin kapasitelerinin ortaya çıkması da kutsal savunma yıllarının üzerinde durulması gereken önemli noktalarından biri olduğunu belirterek şöyle dedi:

Kutsal savunma İran düşmanları medya üzerinden saldırıları doruk noktasına ulaştığı bir sırada, yüksek sesli bir medya organına dönüştü ve İran milletinin şecaat, vahdet, himmet ve direnişini göstererek bu millet için dünya genelinde değer ve imaj kazandırdı.

Ayetullah Hamanei kutsal savunmayı İran milletinin karşısında duran muazzam ve parlak bir tabloya benzeterek şöyle ekledi:

Savaş korkunç ve haşin bir olaydır, ancak tüm sorunları ve zararlarına rağmen kutsal savunma İran milletine birçok bereketi, müjdeyi, kalkınmayı ve tazeliği armağan etti.

İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei Kur'an'ı Kerim'de cihat edebiyatında müjde içeren ve korku ve hüznün gibi durumları reddeden bir amel olduğunu belirterek şöyle dedi:

Aynı edebiyat direniş için de geçerlidir. Kur'an'ı Kerim eğer direnirseniz, bir millet için iki büyük afet olan korku ve hüznünden kurtulursunuz, diye vurgu yapar.

Ayetullah Hamanei ayrıca kutsal savunma hakkında yürütülen çalışmalarını değerli ama yetersiz değerlendirerek şöyle ekledi

Her ne kadar kutsal savunma yıllarından uzaklaşırsak, bir o kadar marifetine yaklaşmalıyız, zira bu süreci tahrif etmek isteyen eller pusudadır.

İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei kutsal savunma edebiyatını kaynayan bir çeşmeye benzeterek bu konu hakkında zengin edebi eserleri yaratmak ve ayrıca savaşın şehitlerini ve gazilerini ve kahramanlarını anlatmak gerektiğini vurguladı. Ayetullah Hamanei şöyle ekledi:

Kutsal savunmanın anıları yaşatmak da kuşakların cihat ve direnişten uzaklaşmasına engel olan bir başka önemli konudur.

Ayetullah Hamanei kutsal mekanları savunanlar da kutsal savunmanın bereketleri ve cihat ruhunun yeni kuşakta devam ettiğini gösteren en parlak örneklerde biri olduğunu belirterek, İran, Irak, Lübnan, Suriye ve Afganistan gibi çeşitli milliyetlerden mücahitlerin aynı safta yer alması çağımızın en hayret verici gerçeklerinden biri olduğunu kaydetti.

İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei konuşmasının son bölümünde sağlık personelinin korona virüs salgını ile mücadelede fedakarca ve sürekli çabalarını takdir ederek her gün 150 ila 170 vatandaşımızın korona virüs yüzünden hayatını kaybetmesinden duyduğu üzüntüyü dile getirdi. Ayetullah Hamanei bu acı sürecin ilacı halkın elinde olduğunu ve sosyal mesafeyi korumak, maske takmak ve elleri yıkamak gibi sağlık kurallarına uymakla bu salgın yenilebileceğini vurguladı.

Sınırlara akın etmek doğru değil; Erbain ziyaretini evde yapın

İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei bu yıl Erbain yürüyüşüne de temas ederek şöyle dedi:

İran milleti İmam Hüseyin -s- ve Erbain ziyareti hayranıdır; ancak Erbain yürüyüşü ancak korona virüs salgını ile milli mücadele merkezinin kararına bağlıdır ve merkez şu ana kadar buna karşı çıkmıştır. Dolayısıyla herkes bu karara uymak zorundadır.

Bazı vatandaşların İmam Hüseyin'e -s- saygı ve sevgisini beyan etmek için Irak sınırına akın etmesini eleştiren Ayetullah Hamanei şöyle dedi:

İmam Hüseyin'e -s- sevgi ve saygı evlerde gösterilmelidir; nitekim Erbain gününe özel bir kaç ziyaretname vardır ve vatandaşlar bu ziyaretnameleri okuyarak Seyyidi Şüheda İmam Hüseyin'e -s- sevgi ve saygısını gösterebilir ve kendisini ziyaret etmek istediklerini ancak mevcut şartlarda mümkün olmadığını belirterek o hazretten ziyaret etmeyi nasip etmeyi talep edebilir.

İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei'nin konuşmasından önce Genel Kurmay Başkanı General Muhammed Bakırî kutsal savunma yıllarının kültürünü, eserlerini ve değerlerini koruma yönünde yürütülen faaliyetlerden ve hazırlanan programlardan bir rapor sunarak şöyle dedi.

Bizim görevimiz ülkenin o parlak dönemini yaşatmak ve başkalarına tahrif etmelerine müsaade etmemektir.